

Ürün: Sertifika ile Paulownia fidanı hibrid 9501

Şirket Bilgisi:

Biz uzun bir deneyim hem ekim ve 10 yıldan fazla Paulownia hakkında ihracat ile Çin profesyonel Paulownia ekici vardır.

Biz Teknik Rehberlik ve Bitki Sağlığı sertifikası göndereceğiz.



Sertifika ile Çin Paulownia fidanı hibrid 9501

şu daha iyi Paulownia lütfen dikkat almak için:

arazi	<ol style="list-style-type: none">1. Yeraltı suyu seviyesi: 1,5 daha fazla.2. Toprak doku: permeablility veya soluma iyi tınlı ve kum toprak, kil, sertleşir, havalandırma olumsuz toprak kaçının.Toprağın 3. PH, 6-7,5 5-8,9 kabul edilebilir, en iyisidir.4. İyi sulama ve drenaj system daha iyi olacaktır.2000m 5. Yükseklik kadar kabul edilebilir
Su	<ol style="list-style-type: none">1. Fecund ve ıslak. Hiçbir göllenme ve su doygunluğu2. Yıllık rainfull 400mm-1200mm.3. fide döneminde, sonra sonra, geliştirmek 50cm kuraklığa dayanıklı yeteneği daha iyi ve daha iyi büyümek, iyi nem (% 20-40) ile toprak tutmak.4. Dikkat edin: su yeter, hiçbir göllenme, toprak nefes almaya devam
Gunes isigi	<ol style="list-style-type: none">1. Bitki Paulownia güneşli bir yerde ağaç ve ağır rüzgardan uzak tutun.2. diğer büyük ağaçların altında Paulownia ağacı yasaklamak için deneyin3. Yoğunluk. ağaçlandırma 4x4m veya daha büyük mesafe için, 0.8x1m veya 1x1 m boyutundaki mesafe kullanarak fide için.3x15m daha mahsul mesafesi ile bitki.
Sıcaklık	Yıllık sıcaklık 12-20celsius derece iyi büyümek; -20- + 45celsius derece zarar don savunmasız, ok -25celsius derecede daha mutlak sıcaklık daha düşükse.
Gübre	İlk başta, Paulownia tohum, Paulownia kök ve Paulownia güdük ve diğer Paulownia dikim ve gelecekte, küçük gübre vermek: az miktar gübre ve çok daha fazlası kez.
Yetiştirme Yöntemi	<ol style="list-style-type: none">1. başta Paulownia tohum ve Paulownia kökü ve kökü tarafından 1.For fide, iyi ve yaygın bir yoldur.2. Afforestation: Paulownia kök, Paulownia güdük ve bir ya da iki yıl fide.
tohum ve kök fark	Paulownia tohumu düşük fiyat, ama tohum çok küçük ve hafif, yüksek teknik gereklilik ve bir yıl içinde daha iyi fide elde etmek zordur. o kadar iyi orijinal bitki Genn tutmak, Bir ayrılık fenomen kolaydır. Paulowna root tarafından bitki (bitkisel yayılma), Daha iyi Paulownia ağacı olsun, iş ve zamandan tasarruf, orijinal türler, basit teknik doğasını korumak.
İş ilerleyişi	Paulownia tohumları: kalite tür ağaç, dezenfeksiyon ve kurutma, paket ve storge seçin. Paulownia kök: fide-daha sonra ilaçlar- yıkama-fümigasyon-Döşeme-paket taze tutmak depo-düzenlemek sevrak gönderim dezenfekte-onları temiz kesim kir-tutan bir yıl topraktan kök çıkar.

Özellikler Talimat

melez Özellikleri

Paulownia fortunei x tomentosa tarafından 1. Hibrid, veliler Çince güney ve kuzey türlerdir.
2. melez türler hem sahiptir iyi çevresel adaptasyon iyi genini miras. düz gövde yoluyla orta taç ile 3. Hızlı büyüme, üst ve sonu arasında küçük bir fark.
4. İlk 1-3years yüksekliği hızlı büyüme, ilk yıl 3-5m, yılda aşağıdaki fazla 2-3 m.dir. , 4-9years daha hızlı büyüebilir yavaş yavaş ve kaba 3-4years yükseklikten kalınlığı hızlı dönemdir. 10years yavaş yavaş ve sürekli büyür. ağaç başına 0.8-1cbm kadar Yani Paulownia ağacı, olgun 7-10years.

Aşağıdaki fotoğrafı keyfini edin:













one year tree



half year tree



two year tree



4-5 year tree



7year tree



big tree



SSS:

1. Paulownia ağacı dikmek için daha iyi bir yolu?

expecially yeni ekici için Paulownia kök kesme ve Paulownia güdük.

2. Delivery zaman?

Bir sonraki Nisan Kasım sonundan itibaren.

Paulownia kök kesme ve kütükleri teklif depolama survice

3. yeryüzünde bitki Paulownia kök kesme uygulanabilir mi?

Evet tabi ki. En azından 3-5cm toprak tarafından ters kapak, hafif, yeryüzünde firma bütün kök koyun.

4. sıcaklık Dayanım

-25- + 45 santigrat derece artış ok

5. Do Paulownia dikim özel toprak gerekir?

Hayır, normal toprak ok.

6. Su ihtiyacı?

Paulownia 50cm den iyi kuru dayanıklı, especially yüksekliğe sahip. hayır onları her zaman su ihtiyacım var.

7. Nasıl daha iyi gövde elde etmek için.

örnek melez için, daha iyi tür seçin ve yan tomurcukları ve Döşeme dalları kontrol eder.

8 kaç yıldır kereste için kullanmak olabilir?

7-8years Eğer 5years kesilmiş ahşap başlayabilirsiniz, olgunlaştı.

Sertifika:



herhangi bir sorunuz için iletişim yöntemleri aşağıdaki sormaya çekinmeyin:



Heze Fortune International Co.,Ltd.

Nicole Hou

Cell/Whatsapp:0086 18366003934

Email:nicole@fortunewoods.com



scan it